次回购注销价格与限制性股票首次授予价格一致，即回购注销限制性股票价格为3.3385元/股。 限制性股

票激励计划授予数量由17,363,152股调整为17,125,289股，其中公司首次授予激励对象人数由215人调

整为211人，首次授予限制性股票数量由14,890,502股调整为14,652,639股；预留部分无变动，股票授予

人数30人，授予数量为2,472,650股；

14、2015年08月14日第三届董事会第十四次会议审议通过了 《关于回购注销部分限制性股票的议

案》，鉴于激励对象中周稚峰、王勇宏因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，对两名离职激励对象持

有的尚未解锁的限制性股票（周稚峰持有未解锁35,094股和王勇宏持有未解锁29,246股）合计64,340

股进行回购注销的处理。 根据公司2013年年度股东大会对董事会的相关授权，上述事项不需要再次提交

股东大会审议。 公司将按照股权激励计划的相关规定办理回购注销的相关事宜。 本次回购注销价格与限

制性股票首次授予价格一致，即回购注销限制性股票价格为3.3385元/股。 限制性股票激励计划授予数量

由17,125,289股调整为17,060,949股，其中公司首次授予激励对象人数由211人调整为209人，首次授

予限制性股票数量由14,652,639股调整为14,588,299股；预留部分无变动，股票授予人数30人，授予数

量为2,472,650股。

二、回购原因、数量及价格

根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“股权激励计划” ）及相关规定， 鉴于激励

对象中郝根霞、王霞、张博因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，对离职激励对象持有的尚未解锁

的限制性股票（郝根霞持有首次授予部分未解锁292,458股和王霞持有未解锁预留部分限制性股票100,

000股、张博持有未解锁预留部分限制性股票80,000股）合计472,458股进行回购注销的处理。 根据公司

2013年年度股东大会对董事会的相关授权，上述事项不需要再次提交股东大会审议。 公司将按照股权激

励计划的相关规定办理回购注销的相关事宜。 即郝根霞回购注销限制性股票首次授予部分价格为3.3385

元/股，王霞、张博回购注销限制性股票预留部分价格为3.4545元/股。

待回购注销业务完成后，限制性股票激励计划授予数量由17,060,949股调整为16,588,491股，其中

公司首次授予激励对象人数由209人调整为208人，首次授予限制性股票数量由14,588,299股调整为14,

295,841股；预留部分股票授予人数30人调整为28人，授予数量由2,472,650股调整为2,292,650股。

三、回购后股本结构变化表

回购前后，股份变动情况如下：

变动前

此次变动

(股)

变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通股） 423,544,877 49.18 -472,458 423,072,419 49.15

02�股权激励限售股 13,754,558 1.60 -472,458 13,282,100 1.54

04�高管锁定股 409,790,319 47.58 0 409,790,319 47.61

二、无限售流通股 437,737,748 50.82 0 437,737,748 50.85

其中未托管股数 0 0.00 0 0 0.00

三、总股本 861,282,625 100.00 -472,458 860,810,167 100.00

注：1、 变动前总股本为截止至2015.09.07总股本， 实际回购时总股本受公司股权期权自主行权的影

响，具体数据以回购当日的股份数为准；

2、股权激励限售股数量中包含已过董事会审议还未完成中登注销手续的离职员工刘永、徐成龙、郑

雅文、毛碧媛、冯正文、简思勇、易绍琛、周稚峰、王勇宏已授予尚未解锁的限制性股票股份。

四、本次调整对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公司管理团队的勤

勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、监事会意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》及相关规定，鉴于激励对象中郝根霞、王霞、张博因个人

原因已离职，失去本次股权激励资格，对离职激励对象持有的尚未解锁的限制性股票合计472,458股进行

回购注销的处理。 公司将按照股权激励计划的相关规定办理回购注销的相关事宜，即郝根霞回购注销限

制性股票首次授予部分价格为3.3385元/股， 王霞、 张博回购注销限制性股票预留部分价格为3.4545元/

股。 该次调整回购注销相关限制性股票的数量及单价的计算结果准确。 董事会本次关于回购注销部分限

制性股票的程序符合相关规定，同意公司回购注销其已获授但尚未解锁的全部股份。

六、独立董事意见

根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》及相关规定，鉴于激励对象中郝根霞、王霞、张博因个人